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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat

Kurum tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ııneu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; “Kocaeli genelinde cadde ve sokaklara yerleştirilen kasislerin yeri,
sayısı ve yüksekliği yeniden tartışma konusu oldu. Vatandaşlar, kasislerin hangi kriterlere göre

belirlendiğini ve yüksekliklerinin standartlara uygun olup olmadığım sorgularken; ambulans ve

itfaiye gibi acil durum araçlannm bu kasislerden geçmek zorunda kalmasının ciddi riskler

yarattığım vurguluyor. Ambulans geçişlerinde hastaya müdahalenin zorlaştığı ve zaman kaybı

yaşandığı ifade ediliyor. Standartlara göre cadde ve ana yollara kasis konulmaması gerekirken,

birçok caddede kasis bulunması eleştiriliyor. Özellikle Kartepe Çuhane Caddesi’nde kasis

sayısının fazla ve yüksekliklerinin yüksek olduğu belirtiliyor. Belediye otobüslerinin de bu

kasislerden olumsuz etkilendiği, bazı noktalarda yeterli uyarı tabelalannm bulunmadığı dile

getiriliyor. Öte yandan S6283 standartlarına göre tümsek yüksekliğinin 7,5 ile 10 santimetre

arasında olması ve yol kaplama malzemesiyle aynı cinsten yapılması gerekiyor. Ancak sahadaki

uygulamaların bu ölçülere uymadığı iddia ediliyor. Vatandaşlar, kasislerin yeniden

değerlendirilmesini ve yurtdışmdaki akıllı, acil araçlara duyarlı kasis sistemlerinin örnek

alınmasını istiyor.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Basında yer alan iddialar doğru mudur?

2) Kocaeli’nin genelinde bulunan kasislerin standartlara uygun halde yapılması için yerel

yönetimler nasıl bir çalışma planlıyor?

3) Engellilerin tekerlekli sandalyeyle geçemediği ve vatandaşların araçlarına zarar veren

kasisleri düzeltmek için Kocaeli’deki Belediyelerimiz ne yapmayı planlıyor?
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